COOPERATIVA DE TRABALHO DOS AGENTES ECOLOGICOS - COOPERTRAGE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

O presidente da COOPERATIVA DE TRABALHO DOS AGENTES ECOLOGICOS - COOPERTRAGE, CNPJ Nº 18.867.389/0001-32 e NIRE Nº 41400021866, no uso das atribuições que  lhe  são  conferidas  pelo  artigo  41,  §  1º,  do  Estatuto  Social, convoca os senhores cooperados, que nesta data para efeito de quórum são 26 em condições de votar,  para se reunirem em Assembleia  Geral  Ordinária  a  ser  realizada na sede da COOPERTRAGE, situada na Rua Félix Durdyn, nº 144, bairro Cristo Rei, em União da Vitória-PR, no dia 14 de abril de 2022, às 9hr00min em primeira convocação com a presença mínima de 2/3 (dois terços) do número  de  cooperados; às 9hr30 min, em  segunda  convocação com  a  presença  da  metade  mais  um  dos cooperados; às 10hr00 min, em terceira e última convocação, com a presença no mínimo 20% (vinte por cento) do cooperados; para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

1) Prestação de contas da Administração do exercício do ano fiscal de 2021;
União da Vitória, 30/03/2022.

VALDIR ALVES CORDEIRO
Presidente-Coopertrage